ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÁI

Số: 115/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thái, ngày  25  tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo,

hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo trên địa bàn xã Quảng Thái

 cuối năm 2019

Căn cứ    n      ố           -BLĐ BXH n ày  6   án  9 năm

2018 của Bộ  r ởng Bộ Lao động -    ơn  bin  và Xã  ội về sửa đổi, bổ

sung một số điều của    n      ố 17/2016/TT-BLĐ BXH n ày      án  6

năm 2016 của Bộ  r ởng Bộ  Lao động -    ơn  bin  và Xã  ội   ớng dẫn

quy  rìn  rà  oá   ộ n  èo,  ộ cận n  èo  ằn  năm   eo c uẩn n  èo  iếp cận

đa c iều áp dụn  c o  iai đoạn 2016 -2020;

Căn cứ Kế hoạch số 96/KH-UBND n ày  3  9    9 của UBND  huyện

Quản  Điền về rà  oá   ộ n  èo,  ộ cận n  èo cuối năm    9;

Căn cứ biên bản họp họp rà  oá   ộ n  èo,  ộ cận n  èo  ại các    n

 rên địa bàn, biên bản họp BCĐ về việc họp bìn  xé    ộ n  èo,  ộ cận n  èo

cuối năm    9.

UBND xã Quản    ái    n  báo việc niêm yết c n  k ai dan   ác   ộ

n  èo,  ộ cận n  èo,  ộ   oá  n  èo,  ộ   oá  cận n  èo  rên địa bàn xã cuối

năm    9 n    au:

1. Về số hộ:

+Tổng số Hộ n  èo: 132 hộ

+ Hộ cận n  èo: 111 hộ

+ Hộ   oá  n  èo:29 hộ

+ Hộ   oá  cận n  èo: 45 hộ

( Có danh sách cụ thể kèm theo)

2. Thời gian niêm yết:

- Trong thời  ian  7 n ày, kể từ n ày  5       9 đến hế  n ày

31/10/2019.

3. Địa điểm niêm yết:

-Tại trụ sở UBND xã Quản    ái;

- Tại các n à cộn  đồn     n;

- P á    an   rên  ệ thống truyền   an  xã.

- ran     n   in điện tử xã;

UBND xã  iao  rác  n iệm c o các  r ởn     n  ổ chức thực hiện niêm

yế  c n  k ai  ại N à cộn  đồn     n   eo đún   iến độ thời  ian nêu  rên.

Sau thời  ian niêm yế  c n  k ai các  ộ  ia đìn , cá n ân, k  n  có ý

kiến khiếu nại về dan   ác   ộ ng èo,  ộ cận n  èo UBND xã Quản    ái

lập biên bản kế    úc c n  k ai,  ổng hợp báo cáo  ố liệu hộ n  èo, cận n  èo

cuối năm    9  rên địa bàn UBND xã Quản    ái báo cáo UBND  uyện,

P òn  Lao độn     ơn  bin  và xã  ội huyện Quản  Điền xem xé  và làm

căn cứ thực hiện các b ớc tiếp theo của quá  rìn  rà  oá   ộ n  èo,  ộ cận

n  èo cuối năm    9  rên địa bàn xã. .

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- P òn  LĐ-TB&XH huyện;

-    ờng vụ Đảng ủy;

-    ờng trực HĐNDxã;

- CT-PC .UBND xã;

-    ờng trực UBM  xã;

- Các   àn  viên BCĐ rà  oá  HN-HCN;

-Bí    ,    n  r ởn ,  r ởn  Ban C M  các    n;

-  ran     n   in điện tử xã; Đài  ruyền thanh;

- Niêm yết tại trụ sở UBND, N à văn  óa các    n;

- L u VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Công Phước

		2019-10-29T08:03:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái<quangthai.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!